
OJ\789169LV.doc PE427.999v02-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS

2009











2014

Cilvēktiesību apakškomiteja

DROI(2009)0910_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
sanāksmei, kas notiks

ceturtdien, 2009. gada 10. septembrī, plkst. 9.00–12.30 

Briselē

PHS ēkas 1A002. telpā

2009. gada 10. septembrī plkst. 9.00–12.30

1. Darba kārtības pieņemšana

2. Priekšsēdētājas paziņojumi

3. Viedokļu apmaiņa ar Eiropas un Mjanmas biroja izpilddirektoru Harn Yawnghwe
par ES politiku attiecībā uz Mjanmu pēc Aung San Suu Kyi, 1990. gada Saharova 
balvas ieguvējas, apcietinājuma pagarināšanas

4. Viedokļu apmaiņa ar Afganistānas Neatkarīgās cilvēktiesību komisijas komisāru 
Ahmad Zia Langari par cilvēktiesību situāciju Afganistānā, jo īpaši pēc 2009. gada 
20. augusta prezidenta un municipālās padomes vēlēšanām

5. Viedokļu apmaiņa par tēmu „Atjaunināts pētījums par ES pamatnostādņu 
spīdzināšanas jomā īstenošanu”, uzstājas pētījuma autore Anna-Lena Svenson-
McCarthy

6. Nākamās sanāksmes laiks
 Trešdien, 2009. gada 30. septembrī, plkst. 15.00–18.30 (Briselē)
 Ceturtdien, 2009. gada 1. oktobrī, plkst. 9.00–12.30 (Briselē)


